gina & pdigia videritis in treditis. Rendenduz est huius Aug. qd  
licet filia habuerint vba in petendo. huius tñ fides maior fuit si  
de illius. nam ille petebat xpí aduentum anteq; filius moreretur  
non putans eū mortuum suscitare posse. iste vbo etiaz ad mortuaz  
filiam multabat. Item ponit fidentia spei: & vivet: hoc est illa  
manus que mōm pduxit ex nihilo. que spū formauit hoies in  
viventem aiam. in q; fons vite est. iō solo tadiu potuit vitā con-  
ferre. Quarto ponit supplicacōis exauditio: & surgens ihus ab  
ope predicationis qd ahqñ rōne necessitatis imminētis pter-  
mittendū est: sequebat eū: precedebat em pñ puelle celerit an-  
xius p salutē eius: Et discipuli eius: sic discipuli medicoz illis  
admittant cū ad infirmos accedunt. Mar. addit hoc loco q tam  
multa turba sequebat xp̄m vt etiā eundē expriment. currebant  
etēni oīns qui pdicationi assuerant vt suscitationē puelle moe-  
tue viderent. Nota sic dicit Aug. sup ps. 85. cū ora-  
mus deo loquim̄. cū vero legentes diuina meditamur. tūc deus  
loquit nobis. hinc etiā vt dicit Bern. in speculo monachali  
hauriunt aque q in orōne fundunt. vnde xp̄o loquente turbis  
princeps accessit adorans euz. qz cū in meditatione ipse loquit  
nobis. tunc ad orōnis puocamur deuotionē. Et pñt hinc elici  
decem aditiones que requirunt in orōne ad hoc q sit exaudibi-  
lis. Prima quidē vt sit de pñncipalib; bonis. iō dñ cuidā nescitis  
quid petatis. & Iact. 4. petatis et nō accipitis eo q male petas-  
tis. iō qui orabat hoc loco: princeps erat. Tercia aditio est vnde  
intentionis vt sit: unus: intentio non in diuīsa cogitatione di-  
sparsum. Coz. 6. Qui adheret deo vnus spūs est cū illo. Tertia  
aditio est desiderij appinquatio. vñ dñ q: accessit: desiderio sic  
publican⁹ a longe stans reatu scientie h; appinquās desiderio  
ps. desideriū cordis eoꝝ audiuit auris tua. Quarta aditio est illu-  
minate cognitiois vt his q petit se credat posse obtinere. iō iste  
princeps: yairus: dictus est p fidei lumē Mar. 11. om̄e qd orā-  
tes petatis credite & accepatis. Qnto requiri q sit deuote venera-  
tionis: qz adorabat eū: ps. venite adorem⁹ & padam⁹ aī deū  
Sexto q sit vē humiliatiois & hoc notat in eo q padit ad pedes  
xp̄i Gen. 18. loqr ad dñm meū cū sim puluis & crinis. Septimo  
oz q sit timide sideracōis. et hoc notatur quia dominum euz  
confessus est Mar. 1. si ego dominus vbi est timor meus hoc est  
septimū donum spūs timoris dñi quo beati sūt pau pes sp̄itu  
Octavo requiri q sit prudentis explicationis. vt explicat orā-  
suam miseriā. non sic quidaz dicit deus nouit quid nobis ex-  
pediat quare ergo oz illud exprimere. h; licet om̄ia nouerit. tñ